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Главни обврски и одговорности:
- Прием и потврда на примени производи и обезбедување на нивен истовар
- Отварање, складирање на примените производи и тековно дополнување на истите
- Подготовка на производите за продажба (скенирање, лепење декларации и сл.)
- Управување со залихи на производи
- Учество во пописи
- Водење на грижа за соодветната документација за прием, издавање на производите
- Достава на производите до продажните објекти во Скопје и во другите градови
- Постојано одржување на хигиената и реорганизација на магцинскиот простор според потребите
- Помош и соработка во оперативни активности на различните сектори.

Потребни квалификации:
- ССС/ВСС
- Познавање на работа на компјутер 
- Познавање на работа со софтвери за водење залиха
- Работа со PDA апарат/псион и слични уреди за внес на шифри на производи
- Пожелно работно искуство 1-3 години
- Возачка дозвола: Б категорија задолжително, 
- Навременост и самостојност во извршување на работните задачи.





